
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0370463004
Número / Number  : 4.000 Bonos Bonds
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

4000

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

833,95 659,91 3.335.800,07 0,00 0,00 0,00 100.000,00 400.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 470.000.000,00 470.000.000,00 0,00

17.11.2015 0,263% 9,513837 7,658639 38.055,35 0,00 0,00 0,00 21.704,57 86.818.280,00 21,70% 0,00 0,00 0,00% 156.818.280,00 156.818.280,00 0,00
18.09.2015 0,286% 19,582450 15,763872 78.329,80 0,00 0,00 0,00 5.088,08 20.352.320,00 5,09% 21.704,57 86.818.280,00 21,70% 20.352.320,00 20.352.320,00 0,00
18.06.2015 0,325% 27,110023 21,688018 108.440,09 0,00 0,00 0,00 5.848,18 23.392.720,00 5,85% 26.792,65 107.170.600,00 26,79% 23.392.720,00 23.392.720,00 0,00
18.03.2015 0,382% 38,374870 30,699896 153.499,48 0,00 0,00 0,00 7.542,28 30.169.120,00 7,54% 32.640,83 130.563.320,00 32,64% 30.169.120,00 30.169.120,00 0,00
18.12.2014 0,381% 45,488872 35,936209 181.955,49 0,00 0,00 0,00 7.049,43 28.197.720,00 7,05% 40.183,11 160.732.440,00 40,18% 28.197.720,00 28.197.720,00 0,00
18.09.2014 0,523% 70,437868 55,645916 281.751,47 0,00 0,00 0,00 5.468,50 21.874.000,00 5,47% 47.232,54 188.930.160,00 47,23% 21.874.000,00 21.874.000,00 0,00
18.06.2014 0,603% 91,250007 72,087506 365.000,03 0,00 0,00 0,00 6.513,76 26.055.040,00 6,51% 52.701,04 210.804.160,00 52,70% 26.055.040,00 26.055.040,00 0,00
18.03.2014 0,590% 98,835399 78,079965 395.341,60 0,00 0,00 0,00 7.792,25 31.169.000,00 7,79% 59.214,80 236.859.200,00 59,21% 31.169.000,00 31.169.000,00 0,00
18.12.2013 0,523% 97,616442 77,116989 390.465,77 0,00 0,00 0,00 6.831,37 27.325.480,00 6,83% 67.007,05 268.028.200,00 67,01% 27.325.480,00 27.325.480,00 0,00
18.09.2013 0,509% 108,430091 85,659772 433.720,36 0,00 0,00 0,00 9.519,47 38.077.880,00 9,52% 73.838,42 295.353.680,00 73,84% 38.077.880,00 38.077.880,00 0,00
18.06.2013 0,504% 118,185158 93,366275 472.740,63 0,00 0,00 0,00 9.409,11 37.636.440,00 9,41% 83.357,89 333.431.560,00 83,36% 37.636.440,00 37.636.440,00 0,00
19.03.2013 0,485% 109,125000 86,208750 436.500,00 0,00 0,00 0,00 7.233,00 28.932.000,00 7,23% 92.767,00 371.068.000,00 92,77% 28.932.000,00 28.932.000,00 0,00
24.12.2012 100.000,00 400.000.000,00 100,00%

  

SERIE AMORTIZADA  /  AMORTISED SERIES

BBVA-9 PYME Fondo de Titulización de Activos

Amortización Bonos Series A y B
 Series A and B Bond Amortisation 

Cupón Principal Amortizado Saldo Principal PendienteIntereses Serie
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código ISIN  / ISIN Code : ES0370463012
Número / Number  : 700 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

700

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross
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Net

Pagados
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Totales 
 Totals
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Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series
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Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

1.911,40 1.515,83 1.337.981,95 0,00 0,00 0,00 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 470.000.000,00 470.000.000,00 0,00

17.11.2015 0,463% 77,166667 62,119167 54.016,67 0,00 0,00 0,00 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 156.818.280,00 156.818.280,00 0,00
18.09.2015 0,486% 124,200000 99,981000 86.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 20.352.320,00 20.352.320,00 0,00
18.06.2015 0,525% 134,166667 107,333334 93.916,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 23.392.720,00 23.392.720,00 0,00
18.03.2015 0,582% 145,500000 116,400000 101.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 30.169.120,00 30.169.120,00 0,00
18.12.2014 0,581% 146,863889 116,022472 102.804,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 28.197.720,00 28.197.720,00 0,00
18.09.2014 0,723% 184,766667 145,965667 129.336,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 21.874.000,00 21.874.000,00 0,00
18.06.2014 0,803% 205,211111 162,116778 143.647,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 26.055.040,00 26.055.040,00 0,00
18.03.2014 0,790% 197,500000 156,025000 138.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 31.169.000,00 31.169.000,00 0,00
18.12.2013 0,723% 182,758333 144,379083 127.930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 27.325.480,00 27.325.480,00 0,00
18.09.2013 0,709% 181,188889 143,139222 126.832,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 38.077.880,00 38.077.880,00 0,00
18.06.2013 0,704% 177,955556 140,584889 124.568,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 37.636.440,00 37.636.440,00 0,00
19.03.2013 0,685% 154,125000 121,758750 107.887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 70.000.000,00 100,00% 28.932.000,00 28.932.000,00 0,00
24.12.2012 100.000,00 70.000.000,00 100,00%
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